
 

 

 

UCHWAŁA NR 807/2018 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 14 marca 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania i opiniowania  

wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z § 6 ust. 1 i 2 

uchwały Nr XVI/112/2008 Rady Powiatu w Policach z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, poz. 1111) 

uchwala się, co następuje: 

     

§ 1. Powołuje  się  komisję  do spraw rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w następującym składzie: 

1) Beata Chmielewska – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach – przewodniczący; 

2) Marta Szczepańska – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach – sekretarz; 

3) Ryszard Budzisz – przedstawiciel dyrektorów powiatowych szkół i placówek                    

oświatowo-wychowawczych – członek; 

4) Urszula Stoeck-Dobroś – przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Policach – członek; 

5) Marcin Hawrylak – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 

„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Szczecinie – członek;  

6) Marcin Miszkiel – przedstawiciel Komisji Zakładowej Ogólnopolskiego Związku 

Zawodowego „Inicjatywa Pracownicza” przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym             

w Trzebieży – członek. 

 

§ 2. Traci    moc    uchwała    Nr    694/2017   Zarządu   Powiatu   w   Policach   z   dnia                                  

14 września 2017 r. w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania i opiniowania 

wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy                     

w szczególności wykonywanie uchwał rady. 

 

Uchwałą Nr XVI/112/2008 z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, poz. 1111) Rada Powiatu                       

w Policach określiła rodzaje świadczeń przyznawanych nauczycielom w ramach pomocy 

zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznawania. Zgodnie z § 6 ust. 1 i 2 powołanej 

uchwały do rozpatrywania i opiniowania wniosków zarząd powołuje komisję, w skład której 

wchodzą: dwóch przedstawicieli organu prowadzącego, z których jeden pełni funkcję 

przewodniczącego komisji, a drugi jest jej sekretarzem, po jednym przedstawicielu 

organizacji związkowych działających w szkołach – jako członkowie, jeden przedstawiciel 

dyrektorów powiatowych szkół i placówek oświatowo-wychowawczych, wybrany                       

na spotkaniu dyrektorów spośród nich zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy obecnych – jako członek. Natomiast zadania oraz tryb pracy komisji określone                 

są w § 6 ust. 3-8 ww. uchwały. 

 

 W dniu 14 września 2017 r. Zarząd Powiatu w Policach powołał uchwałą Nr 694/2017 

komisję do spraw rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie pomocy                      

zdrowotnej dla nauczycieli, w skład której wchodzą m.in. po jednym przedstawicielu                             

organizacji związkowych działających w szkołach – jako członkowie. Jednym z członków 

ww. komisji był przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego „Zmiana – Jedność 

Pracownicza” Organizacja Zakładowa numer 007 w Specjalnym Ośrodku                             

Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach. 

 

W dniu 18 stycznia 2018 r. do kancelarii głównej Starostwa Powiatowego w Policach 

wpłynęło pismo Przewodniczącego Zarządu Wolnego Związku Zawodowego                          

„Zmiana – Jedność Pracownicza” Organizacja Zakładowa numer 007 w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach informujące, że ww. związek zaprzestał działalności i uległ 

samorozwiązaniu. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

nowej uchwały w tej sprawie. 

      

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  

 


